υπηρεσίας.   

2. Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση της προσφοράς του οικονομικού φορέα και τη 
βρήκε σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης. Συνεπώς, κρίνεται αποδεκτή.  
3. Η προσφερόμενη τιμή με Φ.Π.Α του οικονομικού φορέα ανέρχεται στο ποσό των 
Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00# συνεπώς κρίνεται  αποδεκτή.   

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
1. την  πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τον οικονομικό φορέα    

2. την  ανωτέρω προσφορά του οικονομικού φορέα  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν

[...]

Α.Φ.Μ. 803040982, ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ  όπως εκπροσωπείται νομίμως από τον κ. Λεωνίδα 
Μανουσάκη, γιατί η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης και τις 

τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμ. 52/2025 μελέτης ήτοι ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ: Τριάντα επτά 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00#, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Για διαπίστωση των ανωτέρω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού 
διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται. 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
    Ευθυμίου Ειρήνη (Πρόεδρος) 

Σαλταμανίκας Γεώργιος  

Μπαρέκου Αικατερίνη>>